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Enfamil Premium MFGM 1, mleko modyfikowane dla dzieci
od urodzenia, 800 g
 

Cena: 64,90 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 800 g

Postać proszek

Producent MEAD JOHNSON NUTRITION (POLAND)SP.
Z O.O.

Rejestracja Diet. środ. specjal. przezn. med.

Opis produktu
 

Opis
Enfamil Premium MFGM 1, mleko modyfikowane dla dzieci od urodzenia. Zawiera składniki odżywcze niezbędne do prawidłowego
wzrostu i rozwoju dziecka, stanowi ważny element diety maluszka. Witaminy A, C i D przyczyniają się do prawidłowego funkcjonowania
układu odpornościowego. Kwas DHA jest ważny dla rozwoju mózgu i tkanek nerwowych. Jod niezbędny jest dla prawidłowego wzrostu.
Witamina D niezbędna jest dla prawidłowego rozwoju mocnych kości. Żelazo przyczynia się do prawidłowego rozwoju funkcji
poznawczych i wspomaga układ odpornościowy.

Zastosowanie
Enfamil Premium MFGM 1 jest mlekiem początkowym dla zdrowych niemowląt od urodzenia, które z różnych przyczyn nie są karmione
piersią, lub dla dokarmienia dziecka.

Zalecane spożycie

- Przed rozpoczęciem przygotowywania pokarmu dokładnie umyj ręce wodą z mydłem. Umyj j wygotuj w wodzie naczynia potrzebne do
przygotowania mleka (przez co najmniej 5 minut we wrzącej wodzie).

- Przed dodaniem proszku gotuj świeżą wodę, przez co najmniej 5 minut, a następnie pozostaw aż ostygnie do temperatury pokojowej.
Wlej wskazaną ilość ostudzonej wody do butelki lub kubka.

- Do wody dodaj proszek (zobacz tabelę karmienia).

- Zakręć butelkę lub kubek. Dokładnie wymieszaj zawartość ruchem obrotowym, a następnie wstrząsając do całkowitego rozpuszczenia
proszku. Sprawdź temperaturę wytrząsając kilka kropel na swój nadgarstek - preparat powinien być letni.

- Proszek po rozpuszczeniu w wodzie szybko się psuje. Mieszankę należy podać zaraz po przygotowaniu. Po upływie godziny od
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rozpoczęcia karmienia, pozostałą w butelce lub kubku mieszankę należy wylać, a przybory i naczynia umyć. Nie zamrażać
przygotowanej mieszanki.

Tabela karmienia
Wiek Przybliżona masa ciała Liczba porcji/ 24h Woda (ml)Ilość miarekŚrednia objętość porcji (ml)
0-2 tygodnie 3-3,5 kg 6 903100
2-4 tygodnie 3,5-4 kg 5-6 1204130
1-2 miesiące 4-5 kg 5 1505170
2-4 miesiące 5-6,5 kg 4-5 1806200
4-6 miesięcy powyżej 6,5 kg 4 2107230
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